
TIS SENIORS FAULQUEMONT/ MADINE

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 12.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 12,9 26 26

2 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 24 24

3 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,5 22 22

4 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,8 21 21

5 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 20 20

6 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,8 18 18

7 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,0 18 18

8 --- GARNIER, Elisabeth MADINE 12,1 17 17

9 --- MINOT, Bernard MADINE 13,7 15 15

10 --- BIELAWSKI, Thierry FAULQUEMONT 15,5 13 13

11 --- HAUDEBOURG, Jean MADINE 17,1 13 13

12 --- CAO, Jérôme MADINE 15,0 12 12

13 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,0 11 11

14 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 16,6 11 11

15 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 19,5 11 11

16 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 18,5 11 11

17 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,0 10 10

18 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 32,0 10 10

19 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,4 10 10

20 --- WITTMANN, Marc MADINE 17,2 9 9

21 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 15,7 9 9

22 --- BRUN, Sylviane MADINE 23,5 9 9

23 --- BRUN, Jean-Michel MADINE 17,0 9 9

24 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 21,2 8 8

25 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,5 8 8

26 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,3 8 8

27 --- JAYTENER, Francine FAULQUEMONT 20,2 7 7

28 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,3 7 7
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29 --- CYTRYNBLUM, Henri FAULQUEMONT 15,1 7 7

30 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 19,9 6 6

31 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,2 6 6

32 --- ROUSSEY, Olivier MADINE 30,7 6 6

33 --- DUBAUX, Herve MADINE 26,7 5 5

34 --- WOLEK, Jean MADINE 23,8 5 5

35 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,0 5 5

36 --- DEVOTI, Patrice MADINE 32,5 5 5

37 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 4 4

38 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 22,4 3 3

39 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 3 3

40 --- GLOEIKLER, Daniel MADINE 22,9 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 12,9 42 42

2 --- REINHARDT, Mireille FAULQUEMONT 32,0 42 42

3 --- STIRNEMANN, Catherine FAULQUEMONT 12,5 39 39

4 --- DENNY, Yvette FAULQUEMONT 30,0 36 36

5 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 36 36

6 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,8 34 34

7 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 12,0 32 32

8 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,5 32 32

9 --- ROUSSEY, Olivier MADINE 30,7 31 31

10 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 16,6 30 30

11 --- GREGORCIK, Edouard FAULQUEMONT 19,5 30 30

12 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 7,8 30 30

13 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 18,5 30 30

14 --- DEVOTI, Patrice MADINE 32,5 30 30

15 --- BRUN, Sylviane MADINE 23,5 29 29

16 --- GARNIER, Elisabeth MADINE 12,1 29 29

17 --- JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 29 29

18 --- HAUDEBOURG, Jean MADINE 17,1 29 29

19 --- MINOT, Bernard MADINE 13,7 29 29

20 --- JAMAIN, Maryline FAULQUEMONT 21,2 27 27

21 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,0 27 27

22 --- CAO, Jérôme MADINE 15,0 27 27

23 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,0 26 26
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24 --- DUBAUX, Herve MADINE 26,7 26 26

25 --- WITTMANN, Marc MADINE 17,2 25 25

26 --- JAYTENER, Francine FAULQUEMONT 20,2 25 25

27 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,3 25 25

28 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 35,4 23 23

29 --- BIELAWSKI, Thierry FAULQUEMONT 15,5 23 23

30 --- BRUN, Jean-Michel MADINE 17,0 23 23

31 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,4 23 23

32 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 15,7 22 22

33 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 18,3 22 22

34 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,2 21 21

35 --- JAYTENER, Jean-Luc FAULQUEMONT 28,2 21 21

36 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 22,4 20 20

37 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 19,9 20 20

38 --- GLOEIKLER, Daniel MADINE 22,9 20 20

39 --- WOLEK, Jean MADINE 23,8 20 20

40 --- CYTRYNBLUM, Henri FAULQUEMONT 15,1 19 19
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Total :  80 joueurs


